bulum Frech , Ltbidtnofus • Frechett ,

Lihido. Itaque foeda haec phrafis in-

tie ad nos venifle videtur. Septentrio-

nalium quoque Linguarum eft Bi^aia-

ve pro Clamare. Nos illud fortafl"e re-
j

tinemus converfum in S^braire . Sunt
[

& alia ejufmodi • necjue dubito, quin

fi fingulas Italicarum Urbium
,

prae-

lertim Lombardarum , Dialeftos ex-

cuteremus , alias Germanicas voces

heic & illic vigentes deprehendere-

xnus .

Neque folum inquirenti origines

Italicarum vocum Lingua vetufta
,

fi fieri poffet , Gothorum & Lango-
bardorum eflet confulenda , fed &
Francorum (qui & ipfi natione Ger-

roani fucre ) tum Saxonum , five re-

liquorum Germanorum
,

qui poft il-

los pariter in Italia funt dominati
,

atque heic diu interdum conftitere
,

non militibus folum , fed & integris

familiis huc ad habitandum transla-

tis . Nobis quippe funt vocabula
,

quae in Gallia quoque ufurpantur
,

fierique poteft , ut ficuti Galli re-

centiores multas e noftris voces a-

doptarunt , ita ex veterum Franco-

rum populo tunc apud nos confiden-

te & nos didicerimus varias voces

,

praetcr illas, quas dum Romani Pon-
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A tifices Avenione fedem tenuere , Ita-

li inde reportarunt , aut Carolus I.

gente Gallus , ejufque Succeflbres in

Siciliam , Regnumque Neapolitanum
invexere. Anrea quoque Nortmanni

,

populus & ipfe e Boreali Germania
progrefl^us, Linguae tamen Gdllicae

majorem partem adfuetus , utraquc

Sicilia potiti , nonnullas ex fuis vo-

B cibus regioni illi dedifle non imme-
rito cenlendi funr. Attamen ne heic

quidem confiftendum eft. Ad inqui-

fitionem complurium vocum in Ita-

lia adhibitarum conducere etiam po-

tcric tum LlDgua Hifpanica , tum
Anglica. Eccur? inquies; neque e-

nim Iraliac cum Brirannica gente

fuit unquam commercium, fi mer-
catores excipias , & Societatem An-
glorum , qui Seculo Chrifti XIV. I-

talicas Urbes infeftarunt. Verum Mer-
caturae ac Militiae mulca nomina
debemus aliunde ad nos delata , no-

mina videlicet ad earum officium

fpeftantia. Alia tamen potior caafla

fe off"ert perfcrutandi Hifpanicam quo-

que , & Anqlicam Linguam . Nimi-
D rum Hifpaniam Gothi , Germanica

gens j Britanniam Dani, Saxones,

& Nortmanni , Germanae itidem na-

tiones, olim fibi fubdidere, diuque

illic funt dominafi , innumens ex

fanguine fuo pofteris ibi reliflis

.

Quare fi voces non paucas a nobis

ufurpatas , in Hifpania quoque &
Britannia off^endimus , exigua tantum

mutatione inter illas & noftras : non
id faftum